4、2019年4月27日，公司发布了《关于会计政策变更的公告》，详情请见巨潮资讯网披露的公告（www.cninfo.com.cn）。

5、2019年5月7日，公司完成董事会和监事会换届选举，详情请见公司于2019年4月16日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《第三届董事会第二十四次会议决议公告》、《第三届监事会第十八次会议决议公告》、于

2019年5月8日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《2018年度股东大会决议公告》。

6、2019年5月7日，公司完成新一届高级管理人员的聘任，详情请见公司于2019年5月8日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《第四届董事会第一次会议决议公告》。

7、2019年7月6日，公司发布了《关于持股5%以上股东部分股权解除质押的公告》，详情请见巨潮资讯网披露的公告

（www.cninfo.com.cn）。

8、2019年7月15日，公司发布了《关于对外投资的公告》，详情请见巨潮资讯网披露的公告（www.cninfo.com.cn）。

9、2019年7月25日，公司发布了《关于持股5%以上股东部分股权解除质押的公告》，详情请见巨潮资讯网披露的公告

（www.cninfo.com.cn）。

10、2019年8月24日，公司发布了《关于会计政策变更的公告》，详情请见巨潮资讯网披露的公告（www.cninfo.com.cn）。

11、2019年9月28日，公司发布了《关于持股5%以上股东、董事及高管减持计划的预披露公告》，详情请见巨潮资讯网

披露的公告（www.cninfo.com.cn）。

12、2019年11月6日，公司发布了《关于持股5%以上股东部分股权解除质押的公告》，详情请见巨潮资讯网披露的公告

（www.cninfo.com.cn）。

13、2019年12月9日，公司发布了《关于持股5%以上股东部分股权解除质押的公告》，详情请见巨潮资讯网披露的公告

（www.cninfo.com.cn）。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

北京高盟新材料股份有限公司 2019 年年度报告全文

46

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 57,452,804 22.04% 5,988,000 0 0 -5,096,533 891,467 58,344,271 21.88%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 57,452,804 22.04% 5,988,000 0 0 -5,096,533 891,467 58,344,271 21.88%

其中：境内法人持股 33,189,165 12.73% 0 0 0 0 0 33,189,165 12.45%

   境内自然人持股 24,263,639 9.31% 5,988,000 0 0 -5,096,533 891,467 25,155,106 9.43%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 203,198,367 77.96% 0 0 0 5,096,533 5,096,533 208,294,900 78.12%

1、人民币普通股 203,198,367 77.96% 0 0 0 5,096,533 5,096,533 208,294,900 78.12%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
260,651,171

1
100.00% 5,988,000 0 0 0 5,988,000 266,639,171 100.00%

注：1 公司 2018 年限制性股票激励计划于 2018 年 12 月 20 日完成缴款，大信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2018 年 12

月 21 日出具验资报告（大信验字[2018]第 3-00016 号），截至 2018 年 12 月 20 日止，公司实际已发行人民币普通股 5,988,000

股，新增注册资本人民币 5,988,000 元，变更后的累计注册资本为人民币 266,639,171 元，实收股本为人民币 266,639,171 元。

本次非公开发行的股份于 2019 年 1 月 10 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“结算公司”）登记到账

并上市。本表以结算公司提供的股东名册为准填列。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司授予完成限制性股票激励计划，共新发行股份数量5,988,000股，非公开发行股份的性质为有限售条件流通